KRIC82400D - AOE4D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006270 - 24/06/2025 - IV.2 - E

CUDLA
DOMANI

ITUTO COMPRENSIVO "CASOPER¢
] DELLA LIBERTA' N, 60 CIRO' MARINA (KI) Codice
Meccanograficor KRICKZ400D

FILOTTETE" v

#

|
L

Anagrafica

Anno:
Mese: Marzo
Nome: Barbara
Cognome: Turano

C. F. Risorsa:

Nome iniziativa: Progetto PNRR Next Generation EU - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca.
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 1.4:
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e I ciclo della scuola secondaria e alla
lotta alla dispersione scolastica” — Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Codice: M4C11.4-2024-1322-P-49120

Titolo Progetto: “J1 Mio Mondo... La Mia Scuola"

CUP: J84D21000810006

Timesheet

Numero ore
effettivament Dettaglio Attivita Svolta
e svolte

Attivita oggetto di incarico Data Ora Inizio| Ora Fine
individuale Attivita | Attivita

01-mar

02-mar

03-mar

04-mar

05-mar

06-mar

07-mar

08-mar

09-mar

10-mar

11-mar

12-mar

13-
Il percorso progettuale 3-mar

presentato rientra 14-mar
coerentemente nei parametri 15-mar
del PTOF dell'lstituto, poiché
finalizzato al miglioramento
delle competenze di base 17-mar
della lingua italiana e dei 18-mar
risultati scolastici

16-mar

19-mar

20-mar

21-mar

22-mar

23-mar

24-mar

25-mar 14.30 18.30 4 Conoscenza del gruppo e presentazione del percorso. Lettura e comprensione
26-mar

del brano "Crastaing” di D. Pennac. Le regole fondamentali della

27-mar grammatica italiana. Dalla frase minima alla frase semplice. Pred. Verb.e Nom

28-mar 14.30 18.30 4 | verbi: modi, tempi e persone. | verbi fraseologici, servili e impersonali.
29-mar

Analisi del predicato verbale e del predicato nominale.

30-mar | complementi diretti e indiretti. Lettura ad alta voce e comprensione del testo]

31-mar 14.30 18.30 4 compl. Predicativo del sog. e dell'ogg. | complementi di specificazione, terming

Totale mensile ore
svolte

Letlura ad alta voce e compresnione del testo. | dadi raccontastorie: inventa,
racconta e scrivi.

Le ore caricate sono svolte al di fuori dell'orario di servizio |

Firma dell'incaricato: %W

—
Firma del Dirigente Scolastico: /
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FUTURA

ISTITUTO COMPRENSIVO "CASOPERO-FILOTTETE" N
DELLA LIBERTA' N, 60 CIRO' MARINA (KR) Cadice
Meccanografico: KRICEZ400D
Anagrafica
Anno: 2024/2025
Mese: Aprile
Nome: Barbara
Cognome: Turano
C. F. Risorsa:
Nome iniziativa: Progetto PNRR Next Generation EU - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca.
Componente 1~ Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 1.4:
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e I ciclo della scuola secondaria e alla
lotta alla dispersione scolastica” — Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Codice: M4C11.4-2024-1322-P-49120
Titolo Progetto: “I1 Mio Mondo... La Mia Scuola"
CUP: J84D21000810006
Timesheet
TR R < . Numero ore
Attivita oggetto di incarico Ora Inizio| Ora Fine 2 % i
e ta AT P
individuale Da Attivita | Attivita effettivament Dettaglio Attivita Svolta
e svolte
01-apr
02-apr
03-apr
04-apr 14.30 18.30 4 Analisi logica: divisione in sintagmi e riconoscimento delle parti
05-apr studiate. | complementi di tempo, di luogo e di origine o provenienza,
06-apr | complementi di causa, fine, modo mezzo.
07-apr Lettura ad voce e comprensione del testo.
08-apr
09-apr
10-apr
11-apr 14.30 18.30 4 Ripasso dei complementi indiretti studiati.
12-apr Il complemento di compagnia e di unione e di relazione.
Il percorso progettuale 13-apr Fa finale: analisi logica, divisione in sintagmi e ricoscimento delle parti sty
presentato rientra 14-apr
coerentemente nei parametri 15-apr
del PTOF dell'lstituto, poiché
. o . 16-apr
finalizzato al miglior: ]
delle competenze di base 17-apr
della lingua italiana e dei 18-apr
risultati scolastici 19-apr
20-apr
21-mar
22-apr
23-apr
24-apr
25-apr
26-apr
27-apr
28-apr
29-apr
30-apr

Totale mensile ore
svolte

Le ore caricate sono svolte al di fuori dell'orario di servizio ]

Firma dell'incaricato: é&W\)/ .

Firma del Dirigente Scolastico: _ :
JENRUA




